
Toruń, dn.  4 sierpnia 2021 r. 
 
 
L.dz. SSM.DZP.200.83.2021 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
odczynników do diagnostyki hematologicznej do cytometru Facs Canto i Facs Lyric wraz z dostarczeniem 
licencji na aktualną wersję programu do analizy danych z cytometru. 
 
 
I. W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 28.07.2021 r. pytaniami do SWZ Specjalistyczny 
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, wzór umowy  § 6 ust. 3 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu stanowiącego § 7 ust. 3 wzoru umowy 
Każda placówka służby zdrowia wykonująca badania laboratoryjne i inne procedury medyczne ma 
podpisaną umowę na odbiór różnego rodzaju odpadów medycznych, szkodliwych itp.  
Zgodnie z Ustawą o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi, koszty gospodarowania 
wytworzonego odpadu ponosi posiadacz, wytwórca odpadu (w tym przypadku Szpital – Zamawiający) i 
zgodnie z Ustawą o odpadach zobowiązany jest do przekazania odpadu firmie, która posiada stosowne 
zezwolenia. W związku z powyższym scedowanie na Wykonawcę odpowiedzialności do odbioru zużytych 
opakowań po dostarczanym przedmiocie zamówienia jest niezgodne z prawem, to Zamawiający jest 
wytwórcą odpadu i on powinien zutylizować powstały odpad. 
Odpowiedź na pytanie 
Patrz modyfikacja SWZ. 
 

 
Pytanie 
Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, wzór umowy  § 1 ust. 4 oraz załącznik nr 3 do umowy 
Czy Zamawiający potwierdza, że faktury wystawione w formacie pdf, przesyłane do Zamawiającego mailem 
spełniają wymóg opisany w załączniku nr 3 do umowy. 
Odpowiedź na pytanie 
Tak. 
 

 
Pytanie 
Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ poz. nr 37 Czy Zamawiający potwierdza, że poz. 37 nastąpiła omyłka pisarska 
i zamiast klonu 4G7 jest 4GF? Opisany w SIWZ klon nie istnieje. W związku z powyższym prosimy o zgodę 
na poprawienie omyłki pisarskiej lub modyfikację załącznika . 
Odpowiedź na pytanie 
Patrz modyfikacja SWZ. 
 
 
II. II. Na podstawie art. 286 ust. 1  prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść siwz w taki 
sposób, że: 

1)w Rozdziale IV – „Informacje podstawowe”, w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej 
treści: „04.09.2021 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: 
„07.09.2021 r.”, 

2) w Rozdziale XVIII – „Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o 
następującej treści: „06.08.2021 r. do godz. 9:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis 
o następującej treści: „09.08.2021 r. o godz. 8:00”, 



3) w Rozdziale XVIII – „Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o 
następującej treści: „06.08.2021 r. o godz. 09:30”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis 
o następującej treści: „09.08.2021 r. o godz. 08:30”, 

4) w załączniku nr 2 do SWZ w paragrafie 6 wykreśla ustęp 3 o następującej treści: „Na każde żądanie 
Odbiorcy, Dostawca na własny koszt zobowiązany jest do odbioru pustych (zużytych) opakowań po 
dostarczonym przez niego przedmiocie umowy.”. 
 
5) w załączniku nr 1 do SWZ w poz. 37 wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „4GF”, ”, a 
w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „4G7.”. 
 
 
Pozostałe warunki zgodne z SWZ. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 04/08/2021 odpowiedzi na pytania i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postępowania 

www.med.torun.pl  

http://www.med.torun.pl/

